
 

ZZP.271.60.2023 

OGŁOSZENIE 
O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 

Zamawiający Miasto Nowy Sącz, Rynek 1, 33-300 Nowy Sącz,  
tel. (018) 443-53-08, fax (018) 443-78-63  

http://www.nowysacz.pl, e-mail: urzad@nowysacz.pl, 
 

Informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym                                    
z zastosowaniem przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  

(Tekst Jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)  pn: 
                                 

Świadczenie usługi sprzątania pomieszczeń oraz terenu zewnętrznego wraz z dostawą środków czystości, 
dezynfekcji i higieny do Urzędu Miasta Nowego Sącza we wskazanych lokalizacjach. 

 

1. Informacja o dodatkowej ofercie najkorzystniejszej: 

2. Informacja o ofercie najkorzystniejszej: 
a) Za najkorzystniejszą uznana została oferta wykonawcy: 

Wioleta Pawlik 
Barcice 518 
33-342 Barcice 
NIP: 7952266683 

b) Cena wybranej oferty z VAT: 555 959,04 zł brutto. 
c) Uzasadnienie wyboru: 

Zamawiający dokonał wyboru oferty w oparciu o kryterium: 
- cena - 90 % 
- termin płatności – 10%. 

Jest to oferta najkorzystniejsza w rozumieniu art. 239 ust. 2 ustawy, spełniająca wszystkie wymogi 
Zamawiającego. 

2. Zamawiający wskazuje nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także 
punktację przyznaną ofertom: 

L.p.  

Numer  
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium cena 

– 90 % 

Liczba pkt  
w kryterium 

termin płatności – 
10 % 

 
RAZEM 

 
1 

 
 

5 
 

Wioleta Pawlik 
Barcice 518 
33-342 Barcice 
NIP: 7952266683 

90 pkt 

 
10 pkt 

 
100 pkt 

 
2 

 
 
 

3 

HEMAG H. GUZIAK SPÓŁKA JAWNA 
ul. Konecznego 8  
31-216 Kraków 
NIP: 6760053181 

  
 

73,71 pkt 
 
 

 
 

10 pkt 

 
 

83,71 pkt 



3 

 
 

2 

Clean Perfect Plus Sp. z o.o. 
Ul. Ks. J. Chrościckiego 23 
02-404 Warszawa 
NIP: 5223177637 

67,96 pkt 

 
10 pkt 

 
77,96 pkt 

 
4 

 
 
 

1 

PPU „CZA-TA” Niciak Spółka Jawna 
Ul. Żabia 15 
97-300 Piotrków Trybunalski 
NIP: 7712876904 

  
56,26 pkt 

 

 
10 pkt 

 
66,26 pkt 

 
5 

 
 
 

4 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
„PROMYCZEK” Ewa Grzybek 
Kiczyce, ul. Ochabska 90 
43-430 Skoczów 
NIP:5471799117 

  
Nie dotyczy  

 

 
 

Nie dotyczy 

 
 

Nie dotyczy 

 
6 

 
 

6 

Ewenement Sp. z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 77 A  
60-529 Poznań 
NIP:781201096 

 
Nie dotyczy  

 
Nie dotyczy  

 
Nie dotyczy  

 
 

 
          Z up. PREZYDENTA MIASTA 

                                                                                       (-) Artur Bochenek 
          Zastępca Prezydenta 

               ………………………………………..…… 
                 (podpis kierownika zamawiającego  

               lub osoby upoważnionej) 

 


